
OSNOVNA ŠKOLA  
METEL OŽEOVIĆ 
RADOVAN 
VARAŽDINSKA 14 
               
Klasa: 400-02/16-02/1 
Urbroj:2186-131-03-16-1 
U Radovanu, 16. 12. 2016. 
 
 
    Na temelju članka 20. točke 1. i 2. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» 
br.90/2011.) Školski odbor Osnovne škole Metel Ožegović Radovan,  na sjednici 
održanoj  16.12.2016._ godine donosi 
 
 
 

PLAN  NABAVE 
ROBA I USLUGA, TE USTUPANJE RADOVA 

 
                                                                I. 
 
Ovim planom se utvrđuju potrebe nabave robe i usluge te ustupanje radova Škole u 
2017. godini. 
 
 

I. NABAVA ROBA 
 

REDNI 
BROJ 

KONTO PREDMET NABAVE PLANIRANA 
SREDSTVA U 
FINAN.PLANU 

PRORAČUN U 
KOJEM SU 
SREDSTVAPL
ANIRANA 

VRSTA 
POSTUPKA 
NABAVE 

1. 3211 Službena putovanja 27.000,00   

 32111 Dnevnice za službeni put 14.000,00 
 

Županija 
 

B-N 
 

 32113 Naknade za smj.nasl.putu 8.000,00 Županija B-N 

 32115 Naknade za prijev.na sl.putu 5.000,00 Županija 
 
 

B-N 

2. 3213 Stručno usavršavanje 
zaposlenika 

22.000,00   

 32131 Seminari,savjetovanja… 11.000,00 Županija B-N 

 32132 Tečajevi i stručni ispiti 11.000,00 Županija B-N 

3. 3221 Uredski materijal i 
ostali mat.rashodi 

30.000,00   

 32211 Testovi za djecu 2.000,00 Suf.roditelji B-N 

 32211 Pedagoška dokumentacija 2.000,00 Županija B-N 

 32211 Uredski materijal 
 

13.000,00 
 

Županija B-N 

 32212 Literatura 2.000,00 Županija B-N 

 32214 Materijal i sredstva za 
čišćenje i održavanje 

9.000,00 Županija B-N 

 32216 Materijal za hig.pot. i njegu 1.000,00 Županija B-N 



 32219 Ostali materijal za potrebe 
redovnog poslovanja 
 

1.000,00 
 

Županija 
 

B-N 
B-N 

4. 3222 Materijal i sirovine    

 32224 Meso i mesni proizvodi 
 
Kruh, pecivo 
 
Mlijeko i mliječni proizvodi 
 
Povrće, voće 
 
Ostale namirnice 

42.000,00 
14.817,60 
29.000,00 
14.817,60 
20.000,00 
14.817,60 

8.000,00 
14.817,60 
52.312,00 
14.817,60 

Suf.roditelj 
Zaklada 

Suf.roditelj 
Zaklada 

Suf. roditelj 
Zaklada 

Suf.roditelj 
Zaklada 

Suf.roditelj 
Zaklada 

 
 
 
 

B-N 

5. 3223 Energija 
 

201.300,00 
 

  

 32231 Električna energija 35.000,00 Županija  

 32233 Plin 163.300,00 Županija  

 32234 Motorni benzin 3.000,00 Županija B-N 

6. 3224 Materijal i dijelovi za 
tekuće i investicijsko 
održavanje 

 
9.150,00 

 
Županija 

 
B-N 

7. 3225 Sitni inventar 17.000,00   

 32251 Sitni inventar      14.000,00 
 

Županija 
 

B-N 

 32271 Služ.radna i zaš.odjeća i 
obuć 

3.000,00 Županija B-N 

8. 3231 Usluge telefona,pošte 
i prijevoza 

 
14.000,00 

  

 32311 Usluge telefona, telefaxa 12.000,00 Županija B-N 

 32313 Poštarina 2.000,00 Županija B-N 

9. 3232 Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja 

 
9.150,00 

  

 32321-
32329 

Usluge tekućeg i 
investic.održavanja 
GO,opreme i ostalo 

 
9.150,00 

 

 
Županija 

 

 
B-N 

      

10. 3234 Komunalne usluge 24.000,00   

 32341 Opskrba vodom 8.000,00 Županija B-N 

 32342 Iznošenje i odvoz smeća 6.000,00 Županija B-N 

 32344 Dimnjačarske i ekološke 
usluge 

 
2.000,00 

 
Županija 

 
B-N 

 32349 Komunalna naknada 5.000,00 Županija B-N 

 32349 Deratizacija i dezinsekcija 3.000,00 Županija B-N 

11. 3236 Zdravstvene usluge 18.000,00   

 32361 Obvezni i preventivni 
zdrav.pregledi zaposlenika 

 
16.000,00 

 
Županija 

 
B-N 

 32369 Ostale zdravstvene usluge 2.000,00 Županija B-N 

      

12. 3238 Računalne usluge 15.000,00   

 32381 Usluge ažur.računal.baza 12.000,00 Županija B-N 

 32389 Ostale računalne usluge 3.000,00 Županija B-N 



13. 3239 Ostale usluge 56.880,00   

 32391 Grafičke i tiskarske usluge, 
usluge uvezivanja 

 
1.000,00 

 
Županija 

 
B-N 

 32392 Film i izrada fotografija 1.000,00 Županija B-N 

 32399 Ostale nespomenute usluge 6.000,00 

40.580,00 

8.300,00 

    Županija 
Suf.roditelj 

 
Gradski pr. 

B-N 

14. 3292 Premije osiguranja 10.220,00   

 3292 Premije osiguranja 4.700,00 
5.520,00 

Županija 
Suf.roditelj 

B-N 

15. 3293 Reprezentacija 1.000,00   

 32931 Reprezentacija 1.000,00 Županija B-N 

16. 3294 Članarina 2.000,00   

 32941 Članarine 2.000,00 Županija B-N 

17. 3299 Ostali 
nespom.rashodi 
poslovanja 

 
3.000,00 

  

 32999 Ostali nesp.rashodi 
poslovanja škole 

 
3.000,00 

 

 
Županija 

 

 
B-N 

18. 3431 Bankarske usluge i 
usluge platnog 
prometa 

 
3.000,00 

  

 34311 Usluge banaka 1.500,00 Županija B-N 

 34312 Usluge platnog prometa 1.500,00 Županija B-N 

19. 3434 Ostali nespomenuti 
financijski rashodi 

 
2.000,00 

  

 34349 Ostali nespomenuti 
financijski rashodi 

 
2.000,00 

 
 

 
Županija 

  
 

 
B-N 

20. 4221 Uredska oprema i 
namještaj 

 

23.000,00 
 

Vlastiti 
prihodi 

 
B-N 

21. 4226 Sportska i glazbena 
oprema 

 

8.000,00 
 
 
 

Prihod od 
nefinancijske 

imovine 
 
 

. 

 
B-N 

 424   
Knjige 

 
40.000,00 

 
Županija 

 

      

      

  UKUPNO: 761.100,00    

 
 
 

II. USTUPANJE RADOVA 
 
2.1. INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 

RED
NI 

KONTO PREDMET NABAVE NAČIN  ROK  PLANIRANA 



BRO
J 

NABAVE PROVEDBE 
POSTUPKA 

SREDSTVA 
U 
FINANCIJS. 
PLANU 

1.      

2. 3232   
 

  

  3. 3232     

 
 

  

UKUPNO: 
   

 

 
 

2.2. KAPITALNA ULAGANJA 
 

REDNI 
BROJ 

PREDMET NABAVE NAČIN 
NABAVE 

ROK 
PROVEDBE 
POSTUPKA 

PLANIRANA 
SREDSTVA U 
FINANCIJS. 
PLANU 

     

 
 
«SVE ROBE, RADOVI I USLUGE U OVOM GODIŠNJEM PLANU NABAVE SU RAZNOVRSNE ROBE, 
RADOVI I USLUGE» 

 
Plan će se provesti prema odredbama Zakona o javnoj nabavi i uredbi o postupku 
Nabave robe, radova i usluga male vrijednosti. 

 
 
 
 
Za računovodstvo:                                                                            Ravnateljica: 
                                                                                                          

        _______________                                                                        ______________ 
/ Marinka Đuras Đakulović /                                                            /Ankica Košćak / 

 
 
 
                                      Predsjednica školskog odbora: 
 
                                      _________________________ 
                                           / Danica Habuzin / 

 
 
 


